
COPIA

COMUNE   DI   LAMON
(Provincia  di  Belluno)

________________________________________________________________________

CANAL PATRICH 29,00 28,00 28,50 26,00 54,50

UFFICIO AMMINISTRATIVO – FINANZIARIO

DETERMINAZIONE N. 12 DEL 23-03-2017

NOME CANDIDATO

FAORO RUGGERO 25,00 25,00 25,00 28,00 53,00

Prova
scritta

Prova
pratica

CAMPEDEL STEFANO 27,00 28,00 27,50 24,00 51,50

Media Prova Orale

SCOPEL FABIO 24,00 22,00 23,00 21,00 44,00

Totale

Referente istruttoria: Todesco Nicola pagina 1 di 2
tel. 0439.794208 email: personale.lamon@feltrino.bl.it
orario ufficio :dal  lunedì al sabato dalle 8.30 alle 12.00

Oggetto: Concorso pubblico per la copertura del posto di collaboratore tecnico
(categoria B3) a tempo indeterminato e parziale. Approvazione verbali
della Commisione Giudicatrice e graduatoria di merito.

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO

Premesso:
Che con Delibera di Giunta Comunale nr 62 del 10/11/2016, esecutiva ai sensi, veniva
modificata la dotazione organica del Comune e modifica la programmazione triennale del
fabbisogno di personale per il triennio 2016/2018;
Che con propria determinazione n. 01 del 13 gennaio 2017, veniva  approvato il bando di
concorso pubblico per la costituzione di un rapporto di lavoro a tempo indeterminato e
parziale per n. 1 collaboratore tecnico (Cat B – posizione economica B3)
Che il bando relativo a detto concorso avente n. 187 di prot. del 13 gennaio 2017 è stato
pubblicato all’albo on line del Comune nella sezione Concorsi pubblici;
Che con propria determinazione nr.19 del 28/02/2017 si è provveduto alla nomina dei
componenti esperti della Commissione esaminatrice del concorso pubblico di cui si tratta;

VISTI i verbali della Commissione Giudicatrice contraddistinti con i nn 1,2,3,4 e ogni altro atto
relativo al concorso in oggetto, trasmessi a questo Ufficio dal Segretario della Commissione, da
cui risulta la seguente graduatoria di merito:



RITENUTO che le operazioni relative alla procedura concorsuale, effettuate dalla
Commissione, siano legittime e svolte nel pieno rispetto dei termini e delle modalità previsti dal
vigente regolamento per la disciplina delle modalità di assunzione del personale di cui alla D.G.C.
nr. 22 del 04 aprile 2009;

RITENUTO di approvare la graduatoria definitiva
Visti i pareri espressi ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000 e dato atto che per quanto

concerne il controllo di regolarità amministrativa, lo stesso è assicurato attraverso la sottoscrizione del
presente atto, ai sensi dell’art. 4, comma 4, del vigente regolamento comunale sui controlli interni;

Vista la D.G.C. nr. 1  del 03.01.2017 con la quale i responsabili degli uffici nelle more della
predisposizione del bilancio di previsione 2017 e conseguente piano di gestione, sono autorizzati ad
assumere impegni di spesa sulla base dei capitoli assegnati nell'anno 2016;

DETERMINA

di approvare verbali e i relativi atti della commissione giudicatrice del concorso pubblico1.
per la costituzione di un rapporto di lavoro a tempo indeterminato e parziale per n. 1
collaboratore tecnico (Cat B – posizione economica B3) con relativa graduatoria di merito;
di approvare la graduatoria definitiva relativa al concorso di cui all’oggetto, e di dichiarare2.
idonei i seguenti candidati:

NOME CANDIDATO
Prova
scritta

Prova
pratica

Media Prova Orale Totale

CANAL PATRICH 29,00 28,00 28,50 26,00 54,50

FAORO RUGGERO 25,00 25,00 25,00 28,00 53,00

CAMPEDEL STEFANO 27,00 28,00 27,50 24,00 51,50

SCOPEL FABIO 24,00 22,00 23,00 21,00 44,00

di dare atto che, ai sensi dell’art. 9, comma 1, lett. a) del D. L. n. 78/2009 convertito con la3.
L. n. 102/2009, è stato accertato che il programma dei pagamenti conseguenti alla presente
determinazione è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di
finanza pubblica
di dare atto che contro il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR4.
nel termine di 60 giorni ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato nel termine di 120
giorni;
di dare atto che la spesa di cui al presente provvedimento trova imputazione nella spesa inerente5.
il personale tecnico e di dare atto che la presente determinazione viene trasmessa al responsabile
del servizio finanziario e diviene esecutiva ai sensi dell’art. 151 –comma 4- del D. Lgs. n.
267/2000, con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ;

IL RESPONSABILE
DELL’UFFICIO

F.to Dott. Todesco Nicola
______________________________

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i)

Referente istruttoria: Todesco Nicola pagina 2 di 2
tel. 0439.794208 email: personale.lamon@feltrino.bl.it
orario ufficio :dal  lunedì al sabato dalle 8.30 alle 12.00


